DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 12 DE MARÇO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Pregão Presencial nº 00001/2021. Contrato: 00046/2021-CPLL. Aditivo: 03 OBJETO:
Contratação de prestador de serviços, no ramo de bens móveis, destinados a atender
as demandas operacionais do Fundo de Saúde, conforme termo de referencia. Valor:
R$ 28.814,40 (VINTE E OITO MIL OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA
CENTAVOS). DOTAÇÃO: Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Cuité
de Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 3390.36
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE
MAMANGUAPE. Contratada: JOSE LUIZ CIRIACO FILHO 02217870467. Data da
Assinatura do Contrato: 26 de Março de 2021. Data da Assinatura do Aditivo: 11 de
Março de 2024. Vigência do Aditivo: 26 de Março de 2025.

VCuité de Mamanguape - PB, 11 de Março de 2024.
MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA - Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação empresa para fornecimento de salgados, sanduiches, doces e
bolos, etc, destinado a atender o FUNDO DE SAUDE DE CUITE DE MAMANGUAPE.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00017/2024. DOTAÇÃO:
Recursos Federais Próprios e Outros do Município de Cuité de Mamanguape: 02.120
Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 000320 3390.30 99 Material de
Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Cuité de Mamanguape e: CT Nº
00061/2024 - 11.03.24 - EDIVANIA DUARTE DA SILVA 01883728495 - R$ 59.610,00.

MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA - Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação empresa para fornecimento de salgados, sanduiches, doces e
bolos, etc, para atender as necessidades das secretarias desta edilidade.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00016/2024. DOTAÇÃO:
Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Cuité de Mamanguape: 02.010
Gabinete do Prefeito 3390.30 99 Material de Consumo 02.015 Secretaria Municipal de
Controle Interno 3390.30 99 Material de Consumo 02.020 Secretaria Municipal de
Administração 3390.30 99 Material de Consumo 02.030 Secretaria Municipal de
Finanças 3390.30 99 Material de Consumo 02.040 Secretaria Municipal de Infra
Estrutura 3390.30 99 Material de Consumo 02.050 Secretaria Municipal de Educação
3390.30 99 Material de Consumo 02.080 Sec. Municipal de Agricultura 03390.30 99
Material de Consumo 02.090 Fundo Municipal de Assistência Social 3390.30 99
Material de Consumo 02.100 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer 3390.30 99
Material de Consumo 02.110 Sec. Municipal de Meio Ambiente 3390.30 99 Material de
Consumo 02.130 Sec Municipal de Cultura e Turismo 3390.30 99 Material de
Consumo 02.140 Sec. Municipal de Transportes 03390.30 99 Material de Consumo
02.150 Secretaria de Políticas Públicas para as Mulheres 3390.30 99 Material de
Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº
00060/2024 - 11.03.24 - EDIVANIA DUARTE DA SILVA 01883728495 - R$ 59.610,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Serviços de Assessoria/Consultoria técnica nas seguintes áreas de: –
elaboração de planos de trabalhos e projetos; – acompanhamento da tramitação de
contratos de repasse e convênios junto aos governos federal e estadual; –
lançamentos de planos de trabalho no Transferegov, compreendendo o
cadastramento, o envio para analise e resoluções de pendencias até a aprovação
final; – acompanhamento objetivando a resolução de pendencias na CAIXA/GIGOV–
JP e – alimentação do Transferegov no módulo de execuç. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00015/2024. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município
de Cuité de Mamanguape: 02.020 Secretaria Municipal de Administração 04 122 0210
2004 Manut. das Ativ. Administrativas do Município 000041 3390.39 99 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.030 Secretaria Municipal de Finanças 04
123 0210 2008 Manut. das Ativ. de Contabilidade e Tesouraria 000059 3390.39 99
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 11/03/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº
00059/2024 - 11.03.24 - EPC - EMPRESA PARAIBANA PREST DE SERV COMB A
CONVENIOS LTDA - R$ 47.400,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA-Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Serviços de locação de software de gerenciamento e
controle do site Oficial da Prefeitura, para atender a LEI Nº 12.527/2011 – Lei de
acesso à Informação. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00014/2024. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cuité de
Mamanguape: 02.020 Secretaria Municipal de Administração 04 122 0210 2004
Manut. das Ativ. Administrativas do Muni cípio 000041 3390.39 99 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica 02.030 Secretaria Municipal de Finanças 04 123 0210
2008 Manut. das Ativ. de Contabilidade e Tesouraria 000059 3390.39 99 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 11/03/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº
00058/2024 - 11.03.24 - C RENATO M DA SILVA - R$ 16.800,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA-Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 02 DE JANEIRO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

2